（様式：１）

※所属(県)連盟への申込締切日　４月２６日（金）

(県)連盟 事務局　御中 申込日： ２０１９年 　　月　　　日

◆申込者： 加盟員 非加盟員 → （ 都・道・府・県 ）在住

ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 　　女  /  男

氏名 年齢 歳

電話 ＦＡＸ

E-mail

（県）連盟

所属 第 団

団役務 地区の役務

県連盟の役務

◆下記のとおり申し込みます。

金額 金　額

全国大会参加費  ￥ 3,000  ￥

交歓会参加費  ￥10,000  ￥

ＲＳ用宿泊パック  ￥ 4,500/泊  ￥

合計  ￥

◆５月２５日（土）に表彰または顕彰をお受けになる方は以下ご記入願います

◆５月２５日（土）午後「諸会議への参加」

※出席される会議がある場合は、いずれか１つに○を付けてください

Ａ　２０１９年度第１回県連盟代表者会議（理事長、事務局長）

Ｂ　２０１９年度第１回全国県連盟コミッショナー会議（県連盟コミッショナー）

Ｃ　２０１９年度全国ローバースカウト会議(ＲＣＪ) 総会（県連盟代表スカウト以外は参席）

◆５月２６日（日）午前「全国スカウト教育会議（テーマ集会）」

※希望するテーマ集会の中から１つに○を付けてください。

①　１００周年に向けて加盟員増加を目指して！（仮）

②　部門の見直しに伴うプログラム実証の取り組みについて

③　すべての指導者にスカウトスキルを ～スカウトスキルを使って楽しい活動を～

④　実践しようセーフ・フロム・ハーム ～スカウトたちの笑顔のために～

⑤　次世代につなげるスカウト運動セミナー【九州・沖縄ブロックの方対象】

⑥　第１部：ＲＳ対象セミナー、第２部：世界のＲＳはどんな活躍しているのか

⑦（鹿児島県連盟提供①）薩摩の郷中教育とボーイスカウト

⑧（鹿児島県連盟提供②）県連盟野営場と薩摩藩英国留学生記念館見学研修ツアー

※テーマ⑧は上記に○をつけるとともに、鹿児島県連盟に参加申込してください【要参加費】

◆ 連絡事項

表彰式への出席 出席　・　欠席

表彰式同伴者等の氏名表彰･顕彰の種類

受章者と同伴者のご関係

名　　　称 申込するものに○印

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟　　２０１９年度　全国大会　参加申込書